关于组织参加全省本科高校青年教师教学竞赛的通知

	教字﹝2014﹞87号
各教学单位：
　　根据江苏省教育科技工会、江苏省教育厅《关于举办全省本科高校青年教师教学竞赛的通知》（苏教科工﹝2014﹞22号）文件精神，我校将组织推荐青年教师参加全省本科高校青年教师教学竞赛。现将有关事项通知如下：
　　一、省赛分组
　　省赛设三个组别：
　　第一组为人文社会科学（含 01 哲学，02 经济学，03 法学，04 教育学，05 文学，06 历史学，12 管理学，13 艺术学）；
　　第二组为自然科学基础学科（含07理学）；
　　第三组为自然科学应用学科（含08 工学，09 农学，10 医学）。
　　二、参赛对象和名额
　　我校从事教育教学工作、年龄在40岁以下（1974年8月31日后出生）的专职教师均可报名参加。根据江苏省教育科技工会、江苏省教育厅通知精神，每个组别我校可以各推荐1名教师参加竞赛。
　　三、推荐程序和材料要求
　　1．请各教学单位认真组织申报，择优推荐1名教师报学校，并于2014年4月28日（星期一）前将《全省本科高校青年教师教学竞赛参赛选手推荐表》（一式一份，加盖公章）以及参赛选手20分钟课程教学录像报送至教务部教学改革与研究处教学改革科（凌云楼506室），电子文本发送至：jenn919@suda.edu.cn,联系人：卢玮，联系电话：67166239。
　　2．学校将组织专家评审，选拔能够充分展示本校教师良好精神风貌和较高教学水平的选手参加省赛。
　　四、省赛奖励
　　每个组别根据选手得分，评出特等奖1名，一等奖5名、二等奖15名，由江苏省教育科技工会和江苏省教育厅办公室发文公布竞赛结果。获特等奖选手，按程序向省总工会申报江苏省五一劳动奖章（待定）。每个组别获得特等奖的选手将代表江苏省参加全国第二届高校青年教师教学竞赛决赛，在全国竞赛中，对每一组别获得一等奖且排名第一的3位选手，按程序向全总申报全国五一劳动奖章（如获全国五一劳动奖章，则不授予省五一劳动奖章）。
　　特此通知。

  附件:[image: image1.png]

1.《关于举办全省本科高校青年教师教学竞赛的通知》（苏教科工﹝2014﹞22号）.docx 31 (KB)

  附件:[image: image2.png]

2.全省本科高校青年教师教学竞赛参赛选手推荐表.docx 13 (KB)
教务部
2014-04-17 09:49

起草人: 教务部 卢玮   发布人: 教务部 杨柳
[image: image3.wmf]

885EC63ABC

 HTMLCONTROL Forms.HTML:Text.1 [image: image4.wmf]

/keryec/bull

窗体底端

_1459260924.unknown

_1459260923.unknown